

# “Gürcüstan- Avropa İttifaqı Asosisiyası haqqında səzaiş”

**Müqavilənin realizasiyasına əsasən xeyirxahlıq sosial müdaviə, təhsil, elm, səhiyyə və mədəniyyət sahələrində**



“Asosiya haqqında səzaiş” Gürcüstanın azadlığına , suveritetliyinə, ərazi bütövlüyünə və bütün dünya tərəfindən qəbul edilmiş sərhədlərin pozulmama prinsiplərinə qarşı və eyni zamanda , Avropa İttifaqının münaqişənin sülh yolu ilə həll edilməsi tərəfini tutmağa öhdəlidir. Eyni zamanda göstərilib ki, tərəflər Avropa İttifaqıyla Gürcüstanın sıx siyasi asosisiyası və iqtisadi inteqrasiyası nəticəsində əldə edilmiş gəliri Gürcüstanın bütün əhalisinə yaysınlar, münaqişə nəticəsində ayrılmış cəmiyyəti nəzərə almaqla hörmət edirlər. Səzaişdə tərəflər yenə bir daha

onlar tərəfindən münaqişəni sülh yolu ilə həll etmə yolu ilə öhdəliklərini, Gürcüstan suverenitetinin və bütün dünya üzrə qəbul edilmiş sərhədlərini onun ərazi bütövlüyünün tam hörmətini qeyd edirlər. Sənəddə münaqişənin nəvbəti reabilitasiyasına və barışmaq üçün, birlikdə çıxış yolu tapmağa xüsusi diqqət edilir. O mühit nəzərdə tutulur hansıki, münaqişənin sülh yolu ilə həll edilməsi tərəflər kimi başqa uyğun olan beynəlxalq faktorularından, Siyasi dialoqu qurmaq üçün, əsas mövzudur. “Gürcüstan- Avropa İttifaqı Asosisiyası haqqında səzaiş”-in tərəfləri qəbul edirlər ki, 2008-ci ilin 12 avqustunda altı bəndli atəş dayandırması və onun nəvbəti implemantasiya ölçülərinin tam olaraq yerinə yetirilməsi, bütöv güc birliyi ilə yerinə yetirilmiş tanınmanın və qoşulma siyasətinin,

Jenevanın Beynəlxalq danışıqlar və Beynəlxalq Ədalət prinsiplərinə uyğun olaraq, bütün məcburi köçürülən şəxslərin və qaçqınların şəxsi yaşayış yerlərin təhlükəsizliyi və ləyaqətlə qayıtma və yerində hərəkət edən Beynəlxalq qoşulmanın, onlardan lazım olduğu halda , Avropa İttifaqının qoşulmasının mənası.

Avropa İttifaqının izahatı ilə , gürcüstan Avropa İttifaqının monitorinqnin misiyasının yerləşdirməsi əsasında Avropa İttifaqının qərarına əsasən elə 2008-ci ilin 12 avqustunda altı bəndli atəşin dayandırılması haqqında səzaişi 8 sentyabrda implamentasiya tətbiqləri keçirildi.

Qeyd ediləndən başqa tərəflər

xarici və təhlükəsizlik siyasəti sahəsində yaxınlaşmaya etap-etap, vahid təhlükəsizlik və müdafiə siyasətini formalaşmasını nəzərə almaqla imkan yaradırlar. Tərəflər bildirilər ki, Xarici ölkənin silahlı qüvvələrin şəxsi ərazilərində yerləşmələri yalnız, qonaq dövlətini aydın razılığı əsasında Beynəlxalq normalara uyğun olaraq yerləşə bilər.

Daha artıqda, tərəflər münaqişə provensiyasında və krizisi idarə etmə sahəsiylə praktiki olan əməkdaşlıqlarını r, xüsusən Avropa İttifaqının Mülkü və hərbi krizisi idarə etmə operasiyalarında, eyni zamanda uyğun təhsil və təlimlərdə gürcüstanın iştirak edə biləcəyini nəzərə alaraq gücləndirir.



**National Endowment  
for Democracy**  
*Supporting freedom around the world*

*Pulikasiya Ümumi –Mülki hərəkət “Cox Millətli Gürcüstan” tərəfindən, “Demokratiya üçün, Milli dəstək”(National Endowment for Democracy) fondunun maliyyələşdirilməsi ilə dəstəkləndi, lahiyyənin “Mülkü Cəmiyyətin etnik azlıqların kompakt yaşadığı bölgələrdə gücləndirilməsi” ərafəsində. Onun məzmununa yalnız Ümumi –Mülki hərəkət “Cox Millətli Gürcüstan” cavabdehdir. Ola bilsin “Cox Millətli Gürcüstan” nəzərləri fond “Demokratiya üçün, Milli dəstək”fikirləri ilə təsadüf edilməsin.*